

9.3	Увеличение стоимости строительных материалов:	244	344	руб			44 970
	грунтовка 1л			шт	10	82	820
	краска эмаль 1,9кг			шт	115	280	32 200
	гвозди разные в ассортименте			кг	20	115	2 300
	шпурпы разные в ассортименте			кг	10	100	1 000
	краска водоэмульсионная (13кг)			шт	5	1140	5 700
	колер			шт	10	55	550
	растворитель			шт	30	80	2 400
9.4	Увеличение стоимости мягкого инвентаря:	244	345	шт			133 125
	комплект постельного белья			шт	112	1000	112 000
	халат женский			шт	25	845	21 125
9.5	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	244	346	шт			267 297
9.5.1	Бланки меню-требования			шт	1000	6,00	6 000
9.5.2	<b>электротовары:</b>						29 000
	лампы накаливания МО 36В			шт	40	25	1 000
	светодиодные лампы			шт	175	160	28 000
9.5.3	<b>канцтовары:</b>						52 287
	картридж			шт	6	550,00	3 300
	скобы для брошуратора			уп	10	350,00	3 500
	бумага для ламинатора			уп	10	550,00	5 500
	чернила для цветного принтера			шт	12	550,00	6 600
	флаг РФ			шт	2	315,00	630
	книга учета			шт	20	77,00	1 540
	лоток вертикальный пластиковый			шт	10	117,00	1 170
	папка регистратор ЕК 70			шт	10	139,50	1 395
	папки архивные			шт	12	94,50	1 134
	архивные короба			шт	12	105,30	1 264
	файлы			уп	15	126,00	1 890
	бумага А4			пач	100	220,00	22 000
	папки пластиковые			шт	50	16,00	800
	скорошиватель пластиковый			шт	50	10,00	500
	скобы №10, №24			шт	20	46,00	920
	скрепки			шт	10	14,40	144
9.5.4	<b>посуда:</b>						86 750
	доски разделочные разные			шт	20	300	6 000
	доски разделочные большие			шт	10	550	5 500
	кастрюля из нержавеющей 3л			шт	10	870	8 700
	кастрюля из нержавеющей 5л			шт	10	1500	15 000
	половник разный			шт	15	300	4 500
	тарелка глубокая			шт	150	85	12 750
	тарелка мелкая			шт	150	75	11 250
	таз из нержавеющей 10л			шт	10	430	4 300
	чашка чайная			шт	250	75	18 750
9.5.5	<b>хозяйственные товары:</b>						93 260
	елка 3м			шт	1	1800	1 800
	елочные украшения			шт	50	60	3 000
	валик			шт	20	170	3 400
	веники			шт	50	250	12 500
	ведро для туалета с педалью			шт	14	580	8 120
	кисть покрасочная разная			шт	20	62	1 240
	лента изоляционная			шт	4	75	300
	пакеты для мусора 120л			уп	20	110	2 200
	швабра			шт	30	90	2 700
	ящик для захоронения энергосберегающих ламп			шт	1	6000	6 000
	кран шаровый			шт	20	250	5 000
	кран букса			шт	60	90	5 400
	сифон			шт	30	300	9 000
	смеситель кухонный			шт	20	900	18 000
	рем.наборы для сантехники			шт	30	300	9 000
	гибкие шланги для смесителей			шт	20	280	5 600
	<b>Итого:</b>				<b>x</b>	<b>x</b>	<b>7 626 800</b>

Руководитель учреждения

Экономист



МП

(подпись)

(подпись)

Т.И. Тур  
(расшифровка подписи)

Н.С.Гладун  
(расшифровка подписи)